

Aanbesteding: Bouwrijp maken De Lanen Oost
Aanbestedende Dienst: Gemeente Barneveld
Referentie: 414

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 kwaliteitsonderdelen in de aanbestedingsfase

Vraag:

Kunt u een nadere toelichting geven van de kwaliteitsonderdelen welke u vraagt in het kader van BPKV?

Antwoord:

“Het plan van aanpak zal op de volgende kwaliteitsonderdelen getoetst gaan worden:

- Bereikbaarheid en fasering Burg. Aschofflaan, Burg. Labreelaan en Nederwoudseweg
- Omgevingsmanagement”

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost

Beantwoord op: 20 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Concerngarantieverklaring

Vraag:

Alle gegadigden die onderdeel uitmaken van een concern moeten een concerngarantieverklaring en de bijbehorende stukken indienen. Moet dit ook als er geen andere dochterondernemingen en/of werkmaatschappijen uit dit concern inschrijven?

Mocht dit wel nodig zijn; kunt u dan een format voor de concerngarantieverklaring aanleveren?

Antwoord:

Ja, ook wanneer geen andere werkmaatschappijen uit een concern inschrijven, dient gegadigde een concerngarantieverklaring af te geven. De aanbestedende dienst heeft hier geen format voor beschikbaar.

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost

Beantwoord op: 20 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Verzekeringspolis

Vraag:

U geeft aan dat de verzekeringspolis een looptijd moet hebben voor de duur van het werk. Onze verzekering heeft een looptijd van een kalenderjaar en wordt jaarlijks verlengd. Is dit voldoende?

Antwoord:

Bij aanmelding dient gegadigde een kopie van de verzekeringspolis aan te leveren. Dit is voldoende, ook wanneer de polis een einddatum heeft die eerder is dan de beoogde einddatum van de uitvoering van het werk. In het geval de einddatum van de verzekering plaatsvindt tijdens de aanbestedingsfase, zal gegadigde zodra een nieuwe polis beschikbaar is, een kopie aanleveren bij de aanbestedende dienst. Wanneer de einddatum van de polis plaatsvindt gedurende de uitvoeringsperiode, zal de partij aan wie het werk gegund zodra de de nieuwe polis beschikbaar is, hiervan een kopie aanleveren bij de opdrachtgever.

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Planning inschrijffase

Vraag:

De planning in TenderNed geeft aan dat de inschrijffase loopt van 12 okt. tot 2 nov. . Een doorlooptijd van 3 weken is zeer krap voor een tender. Kunt u deze termijn met 2 a 3 weken verlengen?

Antwoord:

Nee, de planning blijft gehandhaafd

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Gunningscriteria inschrijffase

Vraag:

Kunt u aangeven wat de gunningscriteria zijn in de inschrijffase?

Antwoord:

zie antwoord vraag 1

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost

Beantwoord op: 20 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Kwaliteitsonderdelen

Vraag:

In de selectieleidraad wordt onder 5.1.3 aangegeven dat er aanbesteed wordt conform BPKV. Welke kwaliteitsonderdelen worden er in de aanbesteding uitgevraagd en wat zijn hierin de beoordelingscriteria?

Antwoord:

zie antwoord vraag 1

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost

Beantwoord op: 20 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Geen contractvorm aangegeven in leidraad

Vraag:

Kunt u aangeven welke contractvorm van toepassing gaat zijn op onderhavige opdracht?

Antwoord:

De contractvorm betreft een RAW-bestek.

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost

Beantwoord op: 20 sep. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Leidraad

Vraag:

U vraagt als bewijsstukken zowel het certificaat ISO 14001 alsmede de Co2 prestatieladder. Beide certificaten kijken naar de impact van de organisatie op het milieu. Kunt u de eis voor het aanleveren van beide documenten laten vervallen c.q. aanpassen naar het aanleveren van één van de twee

documenten.

Antwoord:

Nee, het is een bewuste keuze om beide eisen te handhaven.
De CO2-prestatieladder geeft voornamelijk inzicht in het energieverbruik van de organisatie, terwijl het ISO 14001-certificaat kijkt naar hoe de milieuaspecten en milieueffecten van de organisatie worden beheerst.

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Wijziging vanuit aanbestedende dienst

Vraag:

Wijziging vanuit aanbestedende dienst

Antwoord:

De in TenderNed opgegeven hoeveelheden aan te brengen puinfundering en aan te brengen asfalt waren niet juist. De juiste hoeveelheden zijn:
ca. 24.000 m2 puinfundering aanbrengen
ca. 5.250 ton asfalt aanbrengen

Percelen: P1 Bouwrijp maken De Lanen Oost
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud